
Smlouva o výpůjčce 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno: 05.01.2021 
ZU/00018/2021 
I i I ly: 1 pr 11 ohy' 

~111111111111111 li 
zusoas1481098 

uzavřená na základě ustanovení ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 

Půjčitel: Siemens Healthcare, s.r.o. 
Sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 
Místem podnikání: Karásek 1767/1, 621 00 Brno 
IČ: 04179960 
DIČ: CZ04179960 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 243166 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. ú.: 2111696847/2700 

Zastoupený: 

(dále jen „půjčitel") 

a 

Vypůjčitel: 
Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „vypůjčitel") 

Mgr. Liborem Ševčíkem, MBA a Ing. Jankou Hornišerovou, v plné moci 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
71009396 
CZ71009396 
ČNB 
3235761/0710 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

uzavírají níže uvedeného dne tuto výpůjční smlouvu v souladu se zadávací dokumentací vypůjčitele ze 
dne 11. 11. 2020, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
,,Diagnostika k vyšetření a-TPO, a-TG, TSI, ECP a lgE, Insulin, IL-6 s výpůjčkou přístroje", 
zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky diagnostik (ev. č. ve WZ: 
22020-009105) a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a 
nabídkou prodávajícího/půjčitele ze dne 25.11.2020. 
Zároveň s touto smlouvou smluvní strany uzavírají na základě výše uvedené veřejné zakázky Kupní 
smlouvu, jejímž předmětem jsou dodávky laboratorních diagnostických souprav. Obě tyto smlouvy jsou 
na sobě vzájemně závislé a jedna bez druhé nemůže obstát. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele přenechat vypůjčiteli do bezplatného užívání 
předmět výpůjčky: 

Název Výrobní číslo Počet ks Hodnota Kč 
IMMULITE 2000XPi bude uvedeno 2 350 000,- bez DPH 

v předávacím 1 
orotokolu 

Podrobná specifikace předmětu výpůjčky je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 



---------------------- -

2. Půjčitel prohlašuje, že je výhradním vlasthíkem předmětu výpůjčky a je oprávněn jej přenechat 
vypůjčiteli ve smyslu § 2193 a násl. občanského ·zákoníku. Půjčitel účetně odepisuje pořizovací 
hodnotu předmětu výpůjčky. 

3. Půjčitel se zavazuje vypůjčit předmět výpůjčky a .související dokunientaci ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání vypůjčitelem. 

4. Součástívýpůjčky pfodrnětu výpůjčky jsou také následující dokumenty: 
- návod r,a obsluhu (uživatelská dokumentace) v če~kém jazyce 1x v tištěné písemné podobě, 
~ tech!")ická dokumentace (dle výrobce) v českém jazyce nebo v anglickém jazyce doplněna 

o prostý překlad do českého jazyka 1 x v tištěné písemné podobě, _ ... 
- platné pr:ohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou 

a příslušná dokumentace dJe· zákona 268/2014. $b. o zdravotnických prostředcích, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud je tato dokumentace· pro provoz předmětu výpůjčky nezbytná, 

- protokol ó zaškolení obsluhy předmětu výpůjčky dle zákona 268/2014 Sb. o zd~avotnických 
prostředcích, ve znění pozdějších·předpisůjeho nastavení a.údržbyaopodmí,:ikách bezpečného 
použití a provozu, protokol o předání výpůjčky. 

Článek li. 
Předání a převzetí předmětu výpůjčky 

1. Půjčitel dodá předmět výpůjčky do sídla vypůjčitele na adrese Partyzánské náměstí 2633/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 O~traya nejpozději do 3 týdnů ode dne účinnosti této Smlouvy. 

2. Předmět výpů}čky bude půjčitelem na určeném pracovišti vypůjčitele nainst.alován a uveden do 
provozu nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne dodání předmětu výpůjčky do sídla Vypůjčitele 11a 
adrese Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. · 

3. Pověřeným pracovištěm vypůjčitele je Centrum klinických laboratoří; v sídle vypůjčitele ha adres.e 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 

4, Kontaktní osoby: 

a) za půjčitele vevěcech technických: 

        
.  

b) za vypůjčitele (Centrum klinických laboratoří): 
J 

 

5. Předmět výpůjčky bude na pověřené pr~coviště vypůjčitele dle _bodu 'č_. 2., článku li. této smlouvy 
dopraven na náklady půjčitele, v pracovní den, během pracovní doby vypůjčitele, tj. od 8 do 16 
hodin. · · 

6. Nebezpečí škody na předrnětu výpůjčky přechází ha vypůjčitele okamžikem předání předmětu 
výpůjčky, respektive potvrzen jin Protokolu o predaní před_mětu výpůjčky. 

7. Potvrzením protokolu o předání předmětu výpůjčky smluvní strany stvrzují, že předmět výpůjčky 
byl dodán, smontován, nainstalován, řádně uveden do provozu a obsluha vypůjčitele byla 
zaškolena v souladu s tou_to ,Smlouvou a Výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „Diagnostika k vyšet~e_ní a-TPO, a-TG, TSi, ECP a lgE, Insulin, IL-6 
.svýpůjčkou přístroje". 

8. Vypůjčitel je povinen si při předání předm_ět výpůjčky p~bhlédnout a p9tvrdit Protokol 
o předání předmětu výpůjčky, případně uvést vady, kteté předměť yýpyjčky v okamžiku předání 
vy~azoval. Půjčitel se zavazLJje pfípadné vady v Protokolu o předání předmětu vý'půjčky uvedené 
odstranit v co nejkratší dob'ě, a to v závislosti ría povaze uvedené vady. V opačném případě se má 

2 



za to, že předmět výpůjčky nevykazoval k okamžiku předání žádné zjevné vady a byla předána ve 
stavu vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

9. Jestliže půjčiteli hrozí prodlení s předáním předmětu výpůjčky, je povinen neprodleně poté, co se o 
důvodech možného prodlení dozvěděl, uvědomit vypůjčitele o této skutečnosti a vyžádat si jeho 
pokynů. 

10. V souvislosti s instalací předmětu výpůjčky nebude provedena jakákoli stavební a stavebně 
instalační činnost ze strany vypůjčitele. 

11. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky předat půjčiteli na konci stanovené doby výpůjčky zpět, tj. 
nejpozději v poslední den doby výpůjčky. Předáním předmětu výpůjčky půjčiteli zpět se rozumí ve 
stanoveném termínu umožnění půjčiteli, aby předmět výpůjčky umístěný na pověřeném pracovišti 
vypůjčitele dle bodu č. 3, článku li. této smlouvy odinstaloval a odvezl ze sídla vypůjčitele cjle bodu 
č. 1, článku li. této smlouvy. Vypůjčitel je povinen spolu s předmětem výpůjčky půjčiteli předat zpět 
i dokumentaci, která byla vypůjčiteli předána. Půjčitel není povinen uvést pověřené pracoviště 
vypůjčitele dle bodu č. 3, článku li. této smlouvy do původního stavu. 

12. Ustanovení bodu 5, 6 a 7 se použijí na vrácení předmětu výpůjčky půjčiteli přiměřeně. 

Článek Ill. 
Doba výpůjčky 

1. Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny předmětu plnění uvedené v Čl. V. odst. 1. Kupní smlouvy 
k veřejné zakázce na dodávky s názvem: ,,Diagnostika k vyšetření a-TPO, a-TG, TSI, ECP a lgE, 
Insulin, IL-6 s výpůjčkou přístroje", podle toho, co nastane dříve. 

2. Půjčitel se zavazuje vyzvat vypůjčitele k převzetí výpůjčky nejméně 3 pracovní dny před dodáním 
do sídla vypůjčitele dle bodu č. 1., článku li. této smlouvy. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti půjčitele 

1. Předmět výpůjčky a související dokumentaci půjčitel vypůjčuje vypůjčiteli bezplatně. 

2. Půjčitel má k předmětu výpůjčky vlastnické právo po celou dobu trvání výpůjčky. 

3. Půjčitel se zavazuje, že bezplatně: 
provede dopravu, montáž a instalaci předmětu výpůjčky vč. jeho řádného uvedení do provozu 
dle článku 11. této smlouvy, 
zajistí kompletní podporu a asistenci potřebné pro plné uvedení předmětu výpůjčky do rutinního 
provozu a provede úhradu veškerých nákladů nutných pro zajištění validace 
a verifikace celého procesu před uvedením předmětu výpůjčky do rutinního provozu, včetně 
napojení předmětu výpůjčky na stávající laboratorní systém vypůjčitele, 
zaškolí minimálně 2 zaměstnance vypůjčitele z hlediska obsluhy předmětu výpůjčky dle zákona 
č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích, v platném znění, jeho nastavení 
a údržby a o podmínkách bezpečného použití a provozu. 

4. Půjčitel se zavazuje, že spolu s předmětem výpůjčky předá vypůjčiteli: 
- návod na obsluhu (uživatelskou dokumentaci) v českém jazyce 1x v tištěné písemné podobě, 
- technickou dokumentaci (dle výrobce) v českém jazyce nebo v anglickém jazyce doplněnou 

o prostý překlad do českého jazyka 1 x v tištěné písemné podobě, 
- platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou 

a příslušnou dokumentaci dle zákona 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích, v platném 
znění, pokud je tato dokumentace pro provoz předmětu výpůjčky nezbytná, 

3 



- protokol o zaškolení zaměstnanců·vypůjčitele z hlediska obsluhťpfedmětu výpůjčky dle zákona 
268/2014 Sb .. o zdré:lvotnickych p~ostředcích, v platném znění, jeho nastavení a údržby a o 
podmínkách bezpečného použití é! provozu'.. 

- protoKol o předání předmětu výpůjčky dle článku li. této smlouvy. 

5. Po ukončení výpůjčky vyplní půjčitel společně s kontaktní osobou vypůjčitele Protokol o převzetí 
výpůjčky zpět půjčitelem ve dvou vy~otoveních,. přičemž jedno vyhotovení obdrží' vypůjčitel 
a jedno půjčitel. 

6. Půjčitel garantuje provádění výrobcem autorizovaněho servisu předmětu výpůjčky v České 
republice. 

7. Půjčitel vypůjčiteli po dobu výpůjčky garantuje poskytnutí 'Zákaznického servisu a technické 
podpory, včetně zajlštění personálního vzdělávání a školení. 

8. Půjčitel je op[ávněn po předchozím oznámení během provozní dóby Vypůjčitele Vstupovat do 
pověřeného pracoviště vypůjčitele dle bodu 'č. 2., článku li.této smlo_uyy, respektive místa umístění 
předn,ětu výpůjčky, za účelem jeho kontroly a kontroly plnění povinností vypůjčitele a za účelem 
provádění plánovaných oprav a údržby předmětu výpůjčky. Pn hrozícím nebezpečí škody na 
předmětu výpůjčky půjčitele, je vypůjčitel povinen umožnit přístup k předmětu výpůjčky půjčiteli 
kdykoliv. . 

Článek V. 
Práva a povinnosti vypůjčitele 

1. Vypůjčitel se .. zavazuje poskytnout půjčiteli.potřeb_nou součinnost přJ L!Vedení předmětu výpůjčky do 
provozu a protokolárně potvrdit jeho převzetí. · -

2. Vypůjčitel je povinen používatpředmětvýpůjčky s péčí řádného hospodáře ajen k takovým účelům, 
pro něž je výrobcem určen. Je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením 
z nedbalosti, ztrátou ne_bo zničením. 

3. Vypůjčitel není povinen předmět výpůjčky pojistit. 

4. V případě vzniku škody na předmětu vypůjčky z důvodu zanedbání povinností vypůjčitele je tento 
povinen uhtaditpůjčiteli vzniklou,škodu, Výše náhrady celkové škody, požadovaná půjčitelem, může 
dosahovat maximálně časové účet_ní hodnoty předmětu výpůjčky. 

5. Za opotřebení předmět_u výpůjčky způsobené jeho řádným používáním vypůjčitel neodpovídá. 

6. Vypůjčitel je povinen ihned informovat půjčitele o poškození, vadách, ztrátě či. zničení předmětu 
výpůjčky a řídit se instrukcemi půjčitele, které mu v této souvislosti předá. 

7. Vypůjčitel nesrhí přenechat ani zřídiťjakákoliv práva k· předmětu výpůjčky třetí straně. 

8. VypůjčiteJ je povinen v rámci používání předmětu výpůjčky používat pouze reagencie určené 
a schválené výrobcem, určit pracovníky zodpovědné za prav.oz- předmětu výpůjčky a umožnit 
půjčiteli na jeho vyžádání přístu·p za účelem výkonu servisu a o,věřer:ií stavu zařízení. 

Článek VI. 
Provoz a údržba předlTiětu·výpůjčky 

1, Půjčitel poskytuje vypůjčiteli na předmět výpůjčky záruku po dobu 24 měsíců od protokolárního 
předání vypůjčiteli, během níž má vypůjčitel.nárok na plné bezplatné ser.visnízabezpečení ze strany 
půjčitele. 

2. Půjčitel se zavazuje k dostupnosti servisu předr;i:iětu výpůjčky v pracovní dny, tj. zajištění možnosti 
telefonické konzultace, v případě poruchy předmětu· výpůjčky a k opětovnéinú uvedení do provozu 
do 3 pracovních dnů od oznámení poruchy telefonicky a následným potvrzením e-maileťn. V 

4 



případě, že odstranění poruchy nebude provedeno včas a předmět výpůjčky nebude možno řádně 
užívat do 3 pracovních dnů ode dne oznámení poruchy telefonicky a následným potvrzením e
mailem, půjčitel vypůjčiteli bezplatně vypůjčí a zprovozní náhradní zařízení, a to až do doby úplného 
odstranění poruchy zařízení. 

3. Půjčitel se po dobu výpůjčky zavazuje na své náklady zajistit úhrady veškerých nákladů spojených 
s provozem zařízení, tedy včetně oprav, profylaxe, validace, předepsané výměny dílů dle 
doporučení výrobce a v termínech doporučených výrobcem. 

4. Půjčitel se po dobu výpůjčky zavazuje na své náklady provádět preventivní periodické 
bezpečnostně technické kontroly - PBTK, včetně zajištění metrologických náležitostí s nejméně 
roční frekvencí za dobu výpůjčky. Protokoly o provedení PBTK musí být předávány příslušné 
kontaktní osobě vypůjčitele. 

5. V případě technologického zastarání předmětu výpůjčky se půjčitel zavazuje toto již zastaralé 
zařízení bezplatně, bez zbytečného odkladu nahradit jiným, technologicky inovovaným zařízením, 
odpovídajícím této Smlouvě a zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem .Diagnostika k 
vyšetření a-TPO, a-TG, TSI, ECP a lgE, Insulin, IL-6 s výpůjčkou přístroje". 

6. Půjčitel prohlašuje, že splňuje legislativní požadavky, požadavky na věcné vybavení 
a další podmínky pro výkon servisních činností mimo jiné, že: 
- má příslušné oprávnění a registraci k činnostem, ke kterým se touto smlouvou zavazuje, 
- má dostatečnou kapacitu materiální i odbornou, aby mohl řádně dostát svým závazkům 

vyplývajícím z této smlouvy. 

Pokud půjčitel nebude schopen zajistit plnění některého ze závazků vlastními silami, je povinen 
zajistit jeho plnění třetí stranou, oprávněnou k dané činnosti. Půjčitel na sebe přejímá odpovědnost 
za provedení činností jím sjednanou třetí stranou. 

Čl. VII 
Odpovědnost za škodu, smluvní pokuty 

1. Vznikne-li vada/škoda na předmětu výpůjčky, která nebrání v jeho dalším užívání ke sjednanému 
účelu, je vypůjčitel povinen bez prodlení informovat půjčitele. Půjčitel zajistí dle povahy škody na 
předmětu výpůjčky opravu. Pokud byla vada/škoda způsobena vypůjčitelem (špatnou obsluhou, 
tedy v rozporu s návodem na obsluhu) či jako důsledek poškození třetí osobou, bude oprava 
provedena na náklady vypůjčitele. V opačném případě půjde oprava na náklady půjčitele dle 
čl. V. Vypůjčitel je povinen poskytnout půjčiteli řádnou součinnost, tj. zejména umožnit provedení 
opravy. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za porušení smluvních nebo zákonných závazků podle 
této smlouvy, pokud k porušení smluvních nebo zákonných závazků došlo v důsledku okolností 
vylučujících odpovědnost. 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva, její přílohy nabývají platnosti dnem jejich podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti 
smlouva nabude nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných, očíslovaných dodatků 
a příloh, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 

5 



4. Vypůjčitel je oprávněn písemně vypovědět tuto srnlouvu i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 
Smlouvy činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni 
doručení písemné výpovědi druhé smÍUvní strar1ě. 

5. Půjčitel je oprávněn vypovědět tu_to smlouvu pouze s uvedením důvodu poruší-li vypůjčitel 
podmínky a povinnosti dle čl. V. této smlouvy. Výpovědní lhůta Smlouvy činí 2 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. Podání výpovědi ,z toho.to důvodu je považováno i za podání výpovědi Kupní 
smlouvy na dodávky laboratorr:iích diagnostických souprav. 

6. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva čl pohledávky nebo ·převést závazky 
z této smlouvy vyplývajíéí na třetí ósobu bez předcházejícího souhlasu druhé smluvní strany, 
výjimku tvoří postoupení v rámci _koncernu. 

7. Práva a povinnosti touto smlouvou .neupravená (nebo upravená neplatně nebo neúčinn"ě), se řídí 
právním řádem .České republiky. NenHi uvedenojitiak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami 
ustatiovenfrni zákona č, 89/2012 Sl::>.;, dbčanský zákoník; ve znění pozd~jších př.edpi!>ů, Smluv,ní 
strany se zavazují řešit jakýko[iv !,por z tét_o smlouvy nejprve smírnou cestou, Nebude-li spor 
vyřešen smírně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna jej předložit k věcně a místně 
příslušnému soudu české republiky. 

8. Půjčitel dále souhlasí a je srozuměn se sk1,1tečností, že vypůjčitel může. být n€1 základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru sřnlu\í, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo. o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informé3ce, které· citované 
zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevyl_učují. 

9. Smluvní strany že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí 
vypůjčitel. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve stE:ijnopise v elektronické podobě. 

11. Smluvní strany tímto prohlašUjí, že obsah této smlouvy řádně zvážily, její celý text přečetly 
a pochopily, a že ji uzayíraJí o své vůli a za přiměřených, nikoli jednostranně nevýhodných 
podmínek. Uvedené skutečnosti smluvní strany·stvrzují svými podpisy. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 ~ Specifikace předmětu·výpůjčky 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: 

V Brně, dne: ................................................ . V Ostravě, dne: .............................................. . 

I . Ed d Digitálně podepsal 
 ng. ua/r ..._Ing. Eduard Ježo 
Jez" O -~a.t.__um: 2021.01_ .o4 

11 ,2fa29 +01 '00' 
Dat~m.~ 2020,1,2.22 2j:_1e:01·+01·?0' Datum: 2020 12 23 09:20::re +01'00' 6 · 
······················ ···············································•·'••········ 

Mgr. Libor Ševčík, MBA a Ing. Janka Hornišerová Ing .. Edliafd Ježo 
v plné moci ředitei Zdravotního ústavu se 

Siemens l'iealthcar~, s.r.o. sídlem v 0stravě1 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu výpůjčky 

6 



IMMULITE 2000 XPi* 
Technická specifikace 

Nová softwarová řešení 

• AutoStart umožňuje automatické provedení denní údržby a její spuštění dle 

naprogramovaného rozvrhu. 

- Umožňuje naprogramovat automatické stanovení kontrol 

- Analyzátor zůstává stále v pohotovostním režimu 

Kontrola reagencií a spotřebního materiálu ** ,,Consumable Checklist" 

umožňuje vložit na analyzátor dostatek reagencií na základě průměrného počtu 

testů na daný den 

Nový nástroj „Audit Trails" **umožňuje operátorovi sledovat kritické změny 
v konfiguraci 

Nová inovační řešení 

• Automatické vkládání nosičů se vzorky umožňuje kontinuální vkládání vzorků bez 

pauz 

• Speciální nosič na vzorky umožňuje použití kepů vložených do primární nebo 

sekundární zkumavky jako nosiče bez nutnosti vytvoření nového čárového kódu 

• Rovná pracovní plocha rozšiřuje manipulační prostor 

• Přehledný l 9"dotykový displej je snadno ovladatelný 

• Možnost přímého napojení na vodu a na odpad. 

Největší nabídka imunochemickf metod na plně automatizovaném analyzátoru 

• Komplexní nabídka rutinních, speciálních a es~terických testů, včetně více než 400 ... 

specifických alergenů a alergenových panelů 

• Citlivost metod třetí generace 

• Až 90-denní onboard stabilita reagencií 

Flexibilita 

• Analyzátor IMMULITE® 2000 XPi může přispět k zvýšení efektivity Vaší laboratoře 
podle aktuální potřeby, připojením dalších analyzátorů firmy Siemens 

Technické podpory 

• RealTime SolutionssM umožňuje sledování systému, které pomáhá snížit neplánované 

prostoje 

• Sledování systému 24 hodin denně 7 dní v týdnu prostřednictvím internetu 

Zákaznická podpora 

Specializovaná technická podpora firmy Siemens je prostřednictvím hot-line dostupná 

24 hodin denně. Obraťte se přímo na Siemens, s.r.o. pro kontaktní informace. 

Imunochemický analyzátor 1Ml\1ULITE 2000 XPi 

SIEMENS 
Answers for lif e. 



Specifikace imunochemického analyzátoru IMMULITE 2000 XPi 

Provozní teplota 
Lumino metr 
Parametry počítače 

Uživatelské rozhraní 

Zkumavky 

Tiskárna 
Možnosti rozhraní 

Požadavky na 
napájení 

Rozměry (s monitory) 

• 18-32 °C 

• fotonásobič 
• Integrovaný Gore 2 Duo prócesor 2, 13 

GHz 
• 2GB RAM 
• DVD-RW 
o Pevný disk SAT A 
• USB 
• Zvuková karta 
• Operační systém Microsoft ® Windows® 

XP 
• ·19 " plochý monitor s dotykovým 

displejem (rozlišení I 024 x 768, rozteč 
bodů 0.28 mm) 

• Trackball 
• Klávesnice 
• 12 až 16 mm v průměru, 75 do JOO mm ha 

výšku a mikrozkumavky lo x 50 mm s 
poµžitímadaptéru 

• kepy (do k tomu určených nosičů 
zkumavek) 

• Externí tiskárna 
• LIS v souladu s ASTM 1394 a ASTM E 

1381 
• sítě přes Ethernet (10/100 BaseT) 
• Modem, V34-56 l<b / s 
• Laboratorní automatizační systémy 
• 200a24_0VAC 
o 6Amper 
o Vyhrazené Íinky, 50/60 Hz 
• Délka: 236 cm 

• Výška: 165 cm 

• Hloubka: 114 cm 

• Hmotnost: 363 kg 

Chráněna US patenty • 5;632,399 5,721,141 5,723,992 
5;885,530 • 5;773;296 5,885,529 

Certifikace • ISO 13485:2003 
• CE 
o UL/CUL 
• IEC 
o Na vyžádání k dispozici podrobné 

specifikace 

Možnosti propojení 

-- iil ".::_i __ • ·w·--·' •.,; ___ _ . - __ . .,.,_. s -ii . 
'\ - ' .. ··. 'i!~~ 

l rt 
-·'-- Ji ·-~: ... Y 
lnnmochemický analyzátoť 
IMMUUTE 2000 XPi 

StreamLAB''' 

Rozsáhlé IMMULITE 2000 XPI menu obsahuje 
testy z těchto oblastí: 

A:lergie 

Autoirrtunitrií onemocnění_** 

Kostní metabolismus 

Kardio Mar:k.ecy 
Diabetologie 

Růstové hormony 

Infekční one_řnocnění 

Zánětlivá onemocnění 

Metabolické funkce 

Reproduk:9ru, endokrinologie 

TDM 

Eunkce,štítnéžlázy 

Tumor Ma_rkefy 

Veterinární :medicína 

ADVIA Centaur, IMMULITE, RealTiíne Solutions, StreamLAB. VersaCeli, a všechny 
související ochranné známky jsou ochfanné známky společnosti Siemens Healthcare 
Diagnostics Inc. Všechny ostatní ochranné známky a znai;ky jsou majetkem 
príslušných vlastníků. Dosn1pnost zboží se liší v jednotlivých zemích dle příslušných 
právních předpisů. Pro bližší informace proto kontaktujte Sicmens, s.r.ó. 

Jiné analyty 

* 

** 
*** 

Ve vývoji, Není k dispozici pro prodej v USA. 
Ve vývoji. 

Pro kompletní seznam dostupných testů se. prosím. 

ob1'aťte prímo na Siemens, s.r.o., divizi H DX. 

Siemens,Global Headquarters 

Siemens,AG 
Wittelsbacherpiatz·2 
80333 Miinchen 
G·ermany 

Global Slemens· 
•Healthcare Headquar~rs 

Siemens AG 
Healthcare Sector 
HenkestraBe 127 
91052 Erlan.gen, Germariy 
T11L: + 49·9131 ~4- O 
ww,w.siemens.com_/heajthcare 

Obj. číslo: A91DX-0701422-GCl-2D00 I yytištěno" (:R I© 2010 Siemens Health4'are Diagítostics Inc. 

Lo·cal Contact;lnformation 

Siemen·s,'s.r.o. 
DiviZe·H DX 

Sieme,n_soya 1 

155 00 Praha 
Czech Republic 

GlobaÍ Division 

Siemehs l;lealth(are Diagnostics".lnc. 
1717 DeerfielďRoad 
Deerfield, fL 60015·0778 
USA 
www.siemens.com/ďiagnostics 



PLNÁ MOC 
UPM/273/22 

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o., se sldlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, IC 
04179960, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
243166 (dále jen „společnost''), zastoupená 

Mgr. Michalem Čechem, jednatelem společnosti 
a 
Ing. Karlem Kopejtkem, jednatelem společnosti, 

uděluje tlmto 
plnou moc 

Mgr. Liborovi Ševčikovi,  
a 
panl Ing. Jance Hornišerové,  
(dále jen „Zmocněnci"), 

jíž je zmocňuje, aby za společnost společně jednaly v dále uvedeném rozsahu. 

Zmocněnci jsou oprávněni za společnost právně jednat (a to včetně podepisování nabldek, smluv a 
uskutečňováni dalších právních jednání v rlzenich podle zákona č. 137/2006 Sb .. o veFejných 
zakázkách, ve znění pozdějšlch předpisů, resp. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vefejných 
zakázek, ve zněnl pozdějších predpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními přlpady a 
provozem společnosti. 

Zmocněnci nejsou oprávněni uskutečňovat taková právní jednání, jejichž. obsahem je závazek 
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřenávýšl peněžitého protiplnění) 
prevyšuje v jednotlivém případě částku 50.000.000,- Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez 
DPH. 

Zmocněnci se za společnost podepisuji tak, že k označení obchodnl firmy společnosti připojí svůj podpis 
a text „v plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn). 

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit plnou moc k jednánl za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění z této smlouvy vyplývajíc!. 

Tato plná moc je udělena na dobu do 30.9.2022. 

1:r V Praze dne ......... 9.2020 

Jednatel Siemens Healthcare, s.r.o. 
Ing. Karf:3I Kopejtko 

jednatel Siemens Healthcare, s.r.o. 



OVĚŘENÍ~ LEGALIZACE 
B'ěžné číslo a,,~řovací knihy : O -1-

0věřuji, ze Karel Kopejtko,   a 
Mgr. I\tlichal Čech,   , jejichž totožnost b),la zjištěna 
z úředního průkazu; tuto listinu před notářem vlastnoručně. po<lepsali.-------------------... 0 -------------

V Ptaz..: dne ť7 .9.2020 ---------- --- . ----------------- -------------------------------

  

notářská rajcmrµce pověřená 
JUDr. V iu:la,rou Dvořáko\·ou 

notář.kou /ft;,'{;) 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 132331965-295665-200929150032, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil:  

Pracoviště:   

V Brně dne 29.09.2020 






